CONSIDERATO di avere acquisito il modello tracciabilità flussi finanziari dai beneficiari e che nessuna variazione 

è avvenuta dalla precedente liquidazione; 

CONSIDERATO che la somma esigibile e liquidabile per i suddetti mesi ammonta a complessivi €. 5.473,09 (euro 

cinquemilaquattrocentosettantatre/09), entro i limiti del budget assegnato nell’anno 2025, così 

suddivisa: 

€            4.820,95 per rimborsi spese di viaggio, pasti, indennità di missione e pernottamenti; 

€                242,93 per ritenute fiscali IRPEF.; 

€                  89,45 per ritenute previdenziali a carico dipendente;